
 
 

Uchwała  Nr  XLI /291/2010 
Rady Gminy  Obrzycko 

Z  dnia  9 listopada 2010 r. 
 

w sprawie zmiany  Plany odnowy miejscowości Piotrowo  na lata 2010-2017 

 

                   Na podstawie art. 18,ust 2,pkt 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

terytorialnym (tekst   jednolity : Dz.U. z 2001 r. Nr 142.poz.1591 ze zmianami )  

Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Zatwierdzid następujące zmiany w planie odnowy wsi Piotrowo : 

1.zmienid  lata  z 2008-2015  na lata 2010 -2017  

2.dopisad  w  spisie treści Planu  pkt  10 A  w brzmieniu „ opis obszaru o szczególnym znaczeniu dla 

zaspakajania potrzeb mieszkaoców” oraz dodad nowy rozdział w brzmieniu jak w załączniku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Obrzycko. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLI/291/2010 

Rady Gminy Obrzycko 
Z dnia 09 listopada 2010 r. 

 
 
 
 

OPIS OBSZARU  O SZCZEGÓŁOWYM ZNACZENIU DLA  ZASPAKAJANIA 
POTRZEB MIESZKAOCÓW 

 
 

 
Planowane zadania obejmujące: 
 

a) Rozbudowę i modernizację istniejącej remizy strażackiej 
b) Uporządkowanie wokół świetlicy terenu – ogrodzenie; 
c) Budowa placu zabaw dla dzieci; 
d) Modernizacja świetlicy wiejskiej; 
e) Budowa parkingu przy remizie; 
f) Budowa i remont ścieżek pieszych. 

 
Zadania te usytuowane są działkach znajdujących się w centrum wsi Piotrowo, do którego równy 
dostęp mają wszyscy mieszkaocy rozległej położonej wsi.  
 
Modernizacja istniejącej remizy o dobudowę sali, przyczyni się do lepszego wizerunku wsi i zachęci do 
częstszych kontaktów mieszkaoców w organizowaniu wszelkich imprez kulturalnych, sportowych, 
rodzinnych.  
 
Zintegruje to społecznośd lokalną i zaspokoi potrzeby mieszkaoców w tym zakresie. 
 
Budowa i remont ścieżek pieszych oraz parkingu przy remizie przyczyni się do lepszego dostępu do 
świetlicy mieszkaoców, a szczególności dzieci. Nadto poprawi się estetyka miejscowości, stan 
bezpieczeostwa oraz warunki życia mieszkaoców wsi Piotrowo. 


